

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA

UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam

UNIT KERJA : (424050) UIN IMAM BONJOL PADANG FAKULTAS ADAB DAN HUMANIORA

ALOKASI :

Rp. 2.003.810.000

Rev-11

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			JUMLAH
		VOLUME	ARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DK 2132 2132.BEI.003 004 AA 521211	Program Pendidikan Tinggi Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam BOPTN Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan Seminar DEMA FAH Belanja Bahan (010-Padang) - 1 Biaya fotokopi makalah - 2 Konsumsi (snack) saat acara [210 ORG x 1 KL]	1.0 Lembaga 4200 LBR 210 OK	200 10000	4.690.000 2.940.000 840.000 2.100.000 1.750.000	4.690.000 RM
522151	Belanja Jasa Profesi (010-Padang) - 1 Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JM] - 2 Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	4 OJ 1 OJ	400000 150000	1.600.000 150.000	RM
AB 521211	Workshop Peningkatan Minat Kewirausahaan Mahasiswa Belanja Bahan (010-Padang) - 1 Konsumsi (makan) saat persiapan [8 ORG x 1 KL] - 2 Biaya fotokopi makalah [4000 LBR x 1 KEG] - 3 Biaya Cetak Sertifikat [40 LBR x 1 KEG] - 4 Konsumsi (snack) saat pembukaan [50 ORG x 1 KL] - 5 Konsumsi (snack) saat acara [40 ORG x 2 KL]	8 OK 4000 LBR 40 LBR 50 OK 80 OK	20000 200 5000 10000 10000	12.660.000 2.460.000 160.000 800.000 200.000 500.000 800.000	12.660.000 RM
522151	Belanja Jasa Profesi (010-Padang) - 1 Honorarium Narasumber - Praktisi/Profesional [1 ORG x 3 JM x 2 HR] - 2 Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	6 OJ 2 OK	1500000 600000	9.000.000 1.200.000	RM
AC 522151	Orientasi SKPI untuk Mahasiswa dan Dosen Belanja Jasa Profesi (010-Padang) - 1 Honorarium Narasumber [1 ORG x 3 JM] - 2 Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	3 OJ 1 OK	400000 150000	1.350.000 1.350.000 1.200.000 150.000	1.350.000 RM
AD 522151	Workshop Peningkatan Kemampuan Berorganisasi Pengurus Lembaga Mahasiswa FAH Belanja Jasa Profesi (010-Padang) - 1 Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JM] - 2 Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	6 OK 1 OK	400000 150000	2.550.000 2.550.000 2.400.000 150.000	2.550.000 RM
AE 522151	Seminar HMJ BSA Belanja Jasa Profesi (010-Padang) - 1 Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JM] - 2 Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	4 OK 2 OK	400000 150000	1.900.000 1.900.000 1.600.000 300.000	1.900.000 RM
AF 522151	Seminar HMJ SPI Belanja Jasa Profesi (010-Padang) - 1 Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JM] - 2 Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	4 OJ 2 OK	400000 150000	1.900.000 1.900.000 1.600.000 300.000	1.900.000 RM
AG 521211	Seminar HMJ IP Belanja Bahan (010-Padang) - 1 Biaya fotokopi makalah [1000 LBR x 1 KEG] - 2 Biaya Cetak Sertifikat [100 LBR x 1 KEG] - 3 Konsumsi (makan) saat persiapan [10 ORG x 1 KL] - 4 Konsumsi (snack) saat acara [110 ORG x 1 KL]	1000 LBR 100 LBR 10 OK 110 OK	200 5000 20000 10000	3.900.000 2.000.000 200.000 500.000 200.000 1.100.000	3.900.000 RM
522151	Belanja Jasa Profesi (010-Padang) - 1 Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JM] - 2 Honorarium Moderator [0 ORG x 2 KL]	4 OJ 2 OK	400000 150000	1.900.000 1.600.000 300.000	RM
AH 521211	Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa Tingkat Dasar Mhs Prodi BSA FAH Belanja Bahan (010-Padang) - 1 Biaya Fotokopi Bahan Pelatihan [1800 LBR x 1 KEG] - 2 - Biaya Cetak Sertifikat [30 LBR x 1 KEG] - 3 Konsumsi (makan) saat Persiapan [6 ORG x 1 KL x 2 HR] - 4 Konsumsi (Snack) saat Acara Pembukaan [50 ORG x 1 KL]	1800 LBR 30 LBR 12 OK 50 OK	200 5000 20000 10000	6.210.000 3.810.000 360.000 150.000 240.000 500.000	6.210.000 RM

		- 5 Konsumsi (snack) saat Pelatihan [30 ORG x 2 KL x 2 HR]	120 OK	10000	1.200.000		
		- 6 Konsumsi (makan) saat Pelatihan [30 ORG x 1 KL x 2 HR]	60 OK	20000	1.200.000		
		- 7 Konsumsi (snack) Narasumber/Pengajar [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8 OK	10000	80.000		
		- 8 Konsumsi (makan) Narasumber/Pengajar [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4 OK	20000	80.000		
	522151	Belanja Jasa Profesi (010-Padang)			2.400.000	RM	
		- 1 Honorarium Narasumber/Pengajar [2 ORG x 2 JAM x 2 HR]	8 OJ	300000	2.400.000		
AI		Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa Tingkat Dasar Mhs Prodi SPI FAH			6.210.000		<b>6.210.000</b>
	521211	Belanja Bahan (010-Padang)			3.810.000	RM	
		- 1 Biaya Fotokopi Bahan Pelatihan [1800 LBR x 1 KEG]	1800 LBR	200	360.000		
		- 2 - Biaya Cetak Sertifikat [30 LBR x 1 KEG]	30 LBR	5000	150.000		
		- 3 Konsumsi (makan) saat Persiapan [6 ORG x 1 KL x 2 HR]	12 OK	20000	240.000		
		- 4 Konsumsi (Snack) saat Acara Pembukaan [50 ORG x 1 KL]	50 OK	10000	500.000		
		- 5 Konsumsi (snack) saat Pelatihan [30 ORG x 2 KL x 2 HR]	120 OK	10000	1.200.000		
		- 6 Konsumsi (makan) saat Pelatihan [30 ORG x 1 KL x 2 HR]	60 OK	20000	1.200.000		
		- 7 Konsumsi (snack) Narasumber/Pengajar [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8 OK	10000	80.000		
		- 8 Konsumsi (makan) Narasumber/Pengajar [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4 OK	20000	80.000		
	522151	Belanja Jasa Profesi (010-Padang)			2.400.000	RM	
		- 1 Honorarium Narasumber/Pengajar [2 ORG x 2 JAM x 2 HR]	8 OJ	300000	2.400.000		
AJ		Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa Tingkat Dasar Mhs Prodi IP FAH			6.210.000		<b>6.210.000</b>
	521211	Belanja Bahan (010-Padang)			3.810.000	RM	
		- 1 Biaya Fotokopi Bahan Pelatihan [1800 LBR x 1 KEG]	1800 LBR	200	360.000		
		- 2 Biaya Cetak Sertifikat [30 LBR x 1 KEG]	30 LBR	5000	150.000		
		- 3 Konsumsi (makan) saat Persiapan [6 ORG x 1 KL x 2 HR]	12 OK	20000	240.000		
		- 4 Konsumsi (Snack) saat Acara Pembukaan [50 ORG x 1 KL]	50 OK	10000	500.000		
		- 5 Konsumsi (snack) saat Pelatihan [30 ORG x 2 KL x 2 HR]	120 OK	10000	1.200.000		
		- 6 Konsumsi (makan) saat Pelatihan [30 ORG x 1 KL x 2 HR]	60 OK	20000	1.200.000		
		- 7 Konsumsi (snack) Narasumber/Pengajar [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8 OK	10000	80.000		
		- 8 Konsumsi (makan) Narasumber/Pengajar [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4 OK	20000	80.000		
	522151	Belanja Jasa Profesi (010-Padang)			2.400.000	RM	
		- 1 Honorarium Narasumber/Pengajar [2 ORG x 2 JAM x 2 HR]	8 OJ	300000	2.400.000		
AK		Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa Tingkat Menengah Mhs FAH			6.210.000		<b>6.210.000</b>
	521211	Belanja Bahan (010-Padang)			3.810.000	RM	
		- 1 Biaya Fotokopi Bahan Pelatihan [1800 LBR x 1 KEG]	1800 LBR	200	360.000		
		- 2 - Biaya Cetak Sertifikat [30 LBR x 1 KEG]	30 LBR	5000	150.000		
		- 3 Konsumsi (makan) saat Persiapan [6 ORG x 1 KL x 2 HR]	12 OK	20000	240.000		
		- 4 Konsumsi (Snack) saat Acara Pembukaan [50 ORG x 1 KL]	50 OK	10000	500.000		
		- 5 Konsumsi (snack) saat Pelatihan [30 ORG x 2 KL x 2 HR]	120 OK	10000	1.200.000		
		- 6 Konsumsi (makan) saat Pelatihan [30 ORG x 1 KL x 2 HR]	60 OK	20000	1.200.000		
		- 7 Konsumsi (snack) Narasumber/Pengajar [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8 OK	10000	80.000		
		- 8 Konsumsi (makan) Narasumber/Pengajar [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4 OK	20000	80.000		
	522151	Belanja Jasa Profesi (010-Padang)			2.400.000	RM	
		- 1 Honorarium Narasumber/Pengajar [2 ORG x 2 JAM x 2 HR]	8 OJ	300000	2.400.000		
AL		Dosen Tamu			34.799.000		<b>34.799.000</b>
	522151	Belanja Jasa Profesi (010-Padang)			8.000.000	RM	
		- 1 Honorarium Mengajar Dosen Tamu [4 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	16 OJ	500000	8.000.000		
	524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (010-Padang)			26.799.000	RM	
		- 1 Tiket Malang - Padang [2 ORG x 1 PP]	2 OK	4385000	8.770.000		
		- 2 Biaya penginapan - Sumatera Barat [2 ORG x 1 HR]	2 OH	650000	1.300.000		
		- 3 Biaya Taksi - Jawa Timur [2 ORG x 2 KL]	4 OK	194000	776.000		
		- 4 Biaya Taksi - Sumatera Barat [2 ORG x 2 KL]	4 OK	190000	760.000		
		- 5 Tiket Jakarta- Padang [1 ORG x 1 PP]	1 OK	4385000	4.385.000		
		- 6 Biaya penginapan - Sumatera Barat [1 ORG x 1 HR]	1 OH	650000	650.000		
		- 7 Biaya Taksi - Jakarta [1 ORG x 2 KL]	2 OK	256000	512.000		
		- 8 Biaya Taksi - Sumatera Barat [1 ORG x 2 KL]	2 OK	190000	380.000		
		- 9 Tiket Yogyakarta - Padang [2 ORG x 1 PP]	2 OK	4000000	8.000.000		
		- 10 Biaya penginapan- Sumatera Barat [1 ORG x 1 HR]	1 OH	650000	650.000		
		- 11 Biaya Taksi - Yogyakarta [1 ORG x 2 KL]	2 OK	118000	236.000		
		- 12 Biaya Taksi - Sumatera Barat [1 ORG x 2 KL]	2 OK	190000	380.000		

AM		Diskusi Ilmiah Dosen			17.600.000			<b>17.600.000</b>
	522151	Belanja Jasa Profesi (010-Padang)			17.600.000	RM		
		- 1 Diskusi Ilmiah Dosen BSA	'0	0	-			
		- 2 Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	800000	3.200.000			
		- 3 Moderator [1 ORG x 2 KL]	2 OK	600000	1.200.000			
		- 4 Diskusi Ilmiah Dosen IP	'0	0	-			
		- 5 Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4 OK	800000	3.200.000			
		- 6 Moderator [1 ORG x 2 KL]	2 OK	600000	1.200.000			
		- 7 Diskusi Ilmiah Dosen SPI	'0	0	-			
		- 8 Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	800000	3.200.000			
		- 9 Moderator [1 ORG x 2 KL]	2 OK	600000	1.200.000			
		- 10 Diskusi Ilmiah Dosen IPII	'0	0	-			
		- 11 Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	800000	3.200.000			
		- 12 Moderator [1 ORG x 2 KL]	2 OK	600000	1.200.000			
AN		Webinar Prodi Fakultas Adab dan Humaniora			64.800.000			<b>64.800.000</b>
	522151	Belanja Jasa Profesi (010-Padang)			64.800.000	RM		
		- 1 Webinar Prodi BSA	'0	0	-			
		- 2 Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18 OJ	800000	14.400.000			
		- 3 Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	600000	1.800.000			
		- 4 Webinar Prodi IP	'0	0	-			
		- 5 Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18 OJ	800000	14.400.000			
		- 6 Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	600000	1.800.000			
		- 7 Webinar Prodi SPI	'0	0	-			
		- 8 Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18 OJ	800000	14.400.000			
		- 9 Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	600000	1.800.000			
		- 10 Webinar Prodi IPII	'0	0	-			
		- 11 Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 3 KEG]	18 OJ	800000	14.400.000			
		- 12 Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3 OK	600000	1.800.000			
AO		Workshop Peningkatan Akreditasi Jurnal			6.350.000			<b>6.350.000</b>
	521211	Belanja Bahan (010-Padang)			2.550.000	RM		
		- 1 Biaya fotokopi makalah [4000 LBR x 1 KEG]	4000 LBR	200	800.000			
		- 2 Biaya Cetak Sertifikat [40 LBR x 1 KEG]	40 LBR	5000	200.000			
		- 3 Konsumsi (makan) saat persiapan [8 ORG x 1 KL]	8 OK	25000	200.000			
		- 4 Konsumsi (snack) saat pembukaan [50 ORG x 1 KL]	50 OK	15000	750.000			
		- 5 Konsumsi (snack) saat acara [40 ORG x 1 KL x 1 HR]	40 OK	15000	600.000			
	522151	Belanja Jasa Profesi (010-Padang)			3.800.000	RM		
		- 1 Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 1 HR]	4 OJ	800000	3.200.000			
		- 2 Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1 OK	600000	600.000			
								<b>177.339.000</b>
<b>2132.BGC</b>		<b>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan</b>	<b>1.0 Lembaga</b>					
		<b>Lokasi : KOTA PADANG</b>						
<b>2132.BGC.001</b>		<b>PTKIN yang meningkat kualitas layanannya</b>	<b>1.0</b>					
		<b>melalui BLU</b>						
<b>052</b>		<b>Operasional Perkantoran Bersumber (BLU)</b>						
AA		Manajerial dan Kegiatan Rutin FAH			251.200.000			251.200.000
	525111	Belanja Gaji dan Tunjangan (010-Padang)			128.400.000	BLU		
		- 1 Ketua Jurusan [4 ORG x 12 BLN]	48 OB	1400000	67.200.000			
		- 2 Sekretaris Jurusan [4 ORG x 12 BLN]	48 OB	1000000	48.000.000			
		- 3 Ketua Unit Labor [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	750000	9.000.000			
		- 4 Website Admin Fakultas [1 ORG x 12 BLN]	12 OB	350000	4.200.000			
	525112	Belanja Barang (010-Padang)			62.346.000	BLU		
		- 1 Keperluan Perkantoran FA	1 TH	20000000	20.000.000			
		- 2 Penjamuan Pimpinan	1 TH	17500000	17.500.000			
		- 3 Biaya photokopy dan penggandaan	34980 LBR	200	6.996.000			
		- 4 Langganan surat kabar loka [1 BH x 12 BLN]	12 BLN	140000	1.680.000			
		- 5 Langganan surat kabar nasional [1 BH x 12 BLN]	12 BLN	160000	1.920.000			
		- 6 Pembelian Materai 10.000 [183 LBR x 1 TH]	183 LBR	10000	1.830.000			
		- 7 Pengadaan lisensi Aplikasi video converence prodi BSA [1 PKT x 9 BLN]	9 PKT	276000	2.484.000			
		- 8 Pengadaan lisensi Aplikasi video converence prodi IP [1 PKT x 9 BLN]	9 PKT	276000	2.484.000			
		- 9 Pengadaan lisensi Aplikasi video converence prodi SPI [1 pkt x 9 bln] [1 PKT x 9 BLN]	9 PKT	276000	2.484.000			
		- 10 Pengadaan lisensi Aplikasi video converence prodi IPII [1 PKT x 9 BLN]	9 PKT	276000	2.484.000			
		- 11 Pengadaan lisensi Aplikasi video converence Kegiatan Kemahasiswaan [1 PKT x 9 BLN]	9 PKT	276000	2.484.000			
	525115	Belanja Perjalanan (010-Padang)			53.104.000	BLU		
		- 1 Konsultasi dan Koordinasi ke Jakarta	'0	0	-			
		- 2 Tiket Pesawat Padang-Jakarta [3 ORG x 1 PP]	3 O/PP	2546000	7.638.000			

		- 3 Biaya Taksi Sumatera Barat [3 ORG x 2 KL]	6 OK	190000	1.140.000		
		- 4 Biaya Taksi D.K.I. Jakarta [3 ORG x 2 KL]	6 O/KL	256000	1.536.000		
		- 5 Uang Harian - D.K.I. Jakarta [3 ORG x 3 HR]	9 OH	530000	4.770.000		
		- 6 Biaya Penginapan - D.K.I Jakarta [3 ORG x 2 HR]	6 OH	730000	4.380.000		
		- 7 Konsultasi dan Koordinasi ke Semarang	'0	0	-		
		- 8 Tiket Pesawat Padang - Semarang [1 ORG x 1 PP]	1 OK	3500000	3.500.000		
		- 9 Biaya Taksi Sumatera Barat [1 ORG x 2 KL]	2 OK	190000	380.000		
		- 10 Biaya Taksi Jawa Tengah [1 ORG x 2 KL]	2 OK	190000	380.000		
		- 11 Uang Harian- Jawa Tengah [1 ORG x 4 HR]	4 OH	370000	1.480.000		
		- 12 Biaya Penginapan - Jawa Tengah [1 ORG x 3 HR]	3 OH	600000	1.800.000		
		- 13 Pertemuan Forum Dekan Ke Malang	'0	0	-		
		- 14 Tiket Pesawat Padang -Malang [3 ORG x 1 PP]	3 PP	4300000	12.900.000		
		- 15 Biaya Taksi Sumatera Barat [3 ORG x 2 KL]	6 O/KL	190000	1.140.000		
		- 16 Biaya Taksi Jawa Timur [3 ORG x 2 KL]	6 O/KL	194000	1.164.000		
		- 17 Uang Harian- Jawa Timur [3 ORG x 4 HR]	12 O/HR	410000	4.920.000		
		- 18 Biaya Penginapan - Jawa Tengah [3 ORG x 3 HR]	9 O/HR	664000	5.976.000		
	525154	Belanja Jasa BLU - Penanganan Pandemi COVID-19 (010-Padang)			7.350.000	BLU	
		- 1 Biaya PCR [7 ORG x 2 KL]	14 OK	525000	7.350.000		
AB		Orientasi Kegiatan Baru FAH			15.000.000		15.000.000
	525112	Belanja Barang (010-Padang)			15.000.000	BLU	
		- 1 Belanja Operasional Kegiatan kontribusi mengikuti seminar Nasional/International ( 6 keg)	6 OK	2500000	15.000.000		
053		Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan (BLU)					
AA		Pembinaan Bakat dan Minat Mahasiswa			56.000.000		56.000.000
	525112	Belanja Barang (010-Padang)			56.000.000	BLU	
		- 1 Pelatihan Tari	'0	0	-		
		- 2 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JPL x 5 HR]	10 O/JPL	300000	3.000.000		
		- 3 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 4 Pelatihan Karya Tulis Ilmiah	'0	0	-		
		- 5 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 6 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 7 Pelatihan Debat Bahasa Arab	'0	0	-		
		- 8 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 9 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 10 Pelatihan Debat Bahasa Inggris	'0	0	-		
		- 11 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 12 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 13 Kegiatan Pelatihan Peningkatan Kemampuan Multi Media	'0	0	-		
		- 14 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 15 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 16 Pelatihan Keprotokoleran	'0	0	-		
		- 17 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 18 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 19 Pelatihan baca kitab	'0	0	-		
		- 20 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 21 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 22 Pelatihan Pop Solo	'0	0	-		
		- 23 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 24 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 25 Pelatihan Dai	'0	0	-		
		- 26 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 27 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 28 Pelatihan Literasi Media	'0	0	-		
		- 29 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 30 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 31 Pelatihan Tenis Meja	'0	0	-		
		- 32 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 33 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 34 Pelatihan Penanggulangan Bencana	'0	0	-		
		- 35 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 36 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 37 Peningkatan Kemampuan Automasi Perpustakaan	'0	0	-		
		- 38 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 39 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
		- 40 Pelatihan Masyarakat	'0	0	-		
		- 41 Honorarium Pelatih/Pengajar [1 ORG x 2 JP x 5 HR]	10 O/JP	300000	3.000.000		
		- 42 Biaya Makan [10 ORG x 1 KL x 5 HR]	50 O/KL	20000	1.000.000		
AB		Bantuan Kegiatan Pembinaan Minat Bakat dan Profesionalisme MHS			32.500.000		32.500.000
	525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (010-Padang)			32.500.000	BLU	
		- 1 Belanja Bahan/ Kegiatan DEMA Fakultas	1 KEG	1500000	1.500.000		

		- 2 Belanja Bahan/kegiatan Muhima	2 KEG	1500000	3.000.000		
		- 3 Belanja Bahan/kegiatan HMJ	4 KEG	1500000	6.000.000		
		- 4 Belanja Bahan/kegiatan Mukosma	4 KEG	1500000	6.000.000		
		- 5 Peningkatan Profesional Mahasiswa	4 JUR	4000000	16.000.000		
AC	525112	Bimbingan Tahfidz/Tahsin Al-Quran Mahasiswa			38.415.000		38.415.000
		Belanja Barang (010-Padang)			38.415.000	BLU	
		- 1 Sertifikat [195 ORG x 1 KEG]	195 LBR	5000	975.000		
		- 2 Konsumsi (Snack) Pembimbing [8 ORG x 4 KL x 6 BLN]	192 O/KL	15000	2.880.000		
		- 3 Honorarium Pembimbing Tahfidz/Tahsin [8 ORG x 24 MHS x 6 BLN]	1152 MHS	30000	34.560.000		
		<b>54 Penerbitan/ Publikasi Ilmiah (BLU)Barang (KPPN.010-Padang )</b>					
AA	525112	Penerbitan Jurnal Fakultas Adab dan Humaniora (Jurnal Tabuah)			8.960.000		8.960.000
		Belanja Barang (010-Padang)			8.960.000	BLU	
		- 1 Penanggung Jawab [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	500000	1.000.000		
		- 2 Redaktur [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	400000	800.000		
		- 3 Editor [2 ORG x 2 TER]	4 OTER	300000	1.200.000		
		- 4 Desain Grafis [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	180000	360.000		
		- 5 Sekretariat [2 ORG x 2 TER]	4 OTER	150000	600.000		
		- 6 Mitra Bestari [1 ORG x 2 OTER]	2 JRNL	1500000	3.000.000		
		- 7 Cetak Jurnal [20 EXP x 2 TER]	40 EKS	50000	2.000.000		
AB	525112	Penerbitan Jurnal Jurusan BSA (Jurnal Diwan)			8.960.000		8.960.000
		Belanja Barang (010-Padang)			8.960.000	BLU	
		- 1 Penanggung Jawab [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	500000	1.000.000		
		- 2 Redaktur [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	400000	800.000		
		- 3 Editor [2 ORG x 2 TER]	4 OTER	300000	1.200.000		
		- 4 Desain Grafis [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	180000	360.000		
		- 5 Sekretariat [2 ORG x 2 TER]	4 OTER	150000	600.000		
		- 6 Mitra Bestari [1 ORG x 2 OTER]	2 JRNL	1500000	3.000.000		
		- 7 Cetak Jurnal [20 EXP x 2 TER]	40 EKS	50000	2.000.000		
AC	525112	Penerbitan Jurnal Jurusan IP (Jurnal Saud Al Maktaba)			8.960.000		8.960.000
		Belanja Barang (010-Padang)			8.960.000	BLU	
		- 1 Penanggung Jawab [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	500000	1.000.000		
		- 2 Redaktur [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	400000	800.000		
		- 3 Editor [2 ORG x 2 TER]	4 OTER	300000	1.200.000		
		- 4 Desain Grafis [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	180000	360.000		
		- 5 Sekretariat [2 ORG x 2 TER]	4 OTER	150000	600.000		
		- 6 Mitra Bestari [1 ORG x 2 OTER]	2 JRNL	1500000	3.000.000		
		- 7 Cetak Jurnal [20 EXP x 2 TER]	40 EKS	50000	2.000.000		
AD	525112	Penerbitan Jurnal Jurusan SPI (Jurnal Khazanah)			8.960.000		8.960.000
		Belanja Barang (010-Padang)			8.960.000	BLU	
		- 1 Penanggung Jawab [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	500000	1.000.000		
		- 2 Redaktur [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	400000	800.000		
		- 3 Editor [2 ORG x 2 TER]	4 OTER	300000	1.200.000		
		- 4 Desain Grafis [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	180000	360.000		
		- 5 Sekretariat [2 ORG x 2 TER]	4 OTER	150000	600.000		
		- 6 Mitra Bestari [1 ORG x 2 OTER]	2 JRNL	1500000	3.000.000		
		- 7 Cetak Jurnal [20 EXP x 2 TER]	40 EKS	50000	2.000.000		
AE	525112	Pendaftaran DOI Jurnal Fakultas Adab dan Humaniora			9.500.000		9.500.000
		Belanja Barang (010-Padang)			9.500.000	BLU	
		- 1 Biaya Pendaftaran artikel jurnal crossruff [100 JDL x 1 TH]	100 JDL	15000	1.500.000		
		- 2 Biaya Pembelian Template Jurnal [2 JRNL x 1 KL]	2 JRNL	4000000	8.000.000		
AF	525119	Bantuan Penulisan Artikel Jurnal bereputasi			85.000.000		85.000.000
		Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya (010-Padang)			85.000.000	BLU	
		- 1 Penulis Bereputasi International [8 ORG x 1 TH]	8 OT	5000000	40.000.000		
		- 2 Penulis Bereputasi Nasional/Shinta 1-2 [8 ORG x 1 TH]	8 OT	3000000	24.000.000		
		- 3 Penulis Bereputasi Nasional/Shinta 3-4 [8 ORG x 1 TH]	8 OT	2000000	16.000.000		
		- 4 Penulis Bereputasi Nasional/Shinta 5-6 [5 ORG x 1 TH]	5 OT	1000000	5.000.000		
AG	525112	Cetak Buku Pedoman			13.500.000		13.500.000
		Belanja Barang (010-Padang)			13.500.000	BLU	
		- 1 Biaya Cetak Buku Academic Record [300 EXP x 1 KEG]	300 EXP	30000	9.000.000		
		- 2 Biaya Cetak Buku Pedoman Praktikum [150 EXP x 1 KEG]	150 EXP	30000	4.500.000		
AH	525112	Penerbitan Jurnal Mahasiswa Fakultas Adab dan Humaniora			2.980.000		2.980.000
		Belanja Barang (010-Padang)			2.980.000	BLU	
		- 1 Penanggung Jawab [1 ORG x 1 TER]	1 OTER	500000	500.000		

		- 2 Redaktur [1 ORG x 1 TER]	1 OTER	400000	400.000		
		- 3 Editor [2 ORG x 1 TER]	2 OTER	300000	600.000		
		- 4 Desain Grafis [1 ORG x 1 TER]	1 OTER	180000	180.000		
		- 5 Sekretariat [2 ORG x 1 TER]	2 OTER	150000	300.000		
		- 6 Cetak Jurnal [20 EXP x 1 TER]	20 EKS	50000	1.000.000		
AI	525112	Penerbitan Jurnal Prodi IPII (ALMAARIF)			26.960.000		26.960.000
		Belanja Barang (010-Padang)			26.960.000	BLU	
		- 1 Penanggung Jawab [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	500000	1.000.000		
		- 2 Redaktur [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	400000	800.000		
		- 3 Editor [2 ORG x 2 OTER]	4 OTER	300000	1.200.000		
		- 4 Desain Grafis [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	180000	360.000		
		- 5 Sekretariat [2 ORG x 2 TER]	4 OTER	150000	600.000		
		- 6 Mitra Bestari [1 ORG x 2 TER]	2 OTER	1500000	3.000.000		
		- 7 Cetak Jurnal 20 EXP x 2 TER [20 EXP x 2 TER]	40 EKS	50000	2.000.000		
		- 8 Honor pembuat artikel [10 ORG x 9 HAL x 2 TER]	180 HAL	100000	18.000.000		
055		<b>Sistem Tata Kelola, Kelembagaan dan SDM (BLU)</b>					
AA		Sosialisasi Visi dan Misi Fakultas dan Prodi			65.100.000		65.100.000
	525112	Belanja Barang (010-Padang)			23.650.000	BLU	
		- 1 Cetak kalender Fakultas	150 EXP	50000	7.500.000		
		- 2 Spanduk sosialisasi	20 EXP	300000	6.000.000		
		- 3 Cetak map fakultas	100 EXP	9000	900.000		
		- 4 Cetak brosur promosi	1000 EXP	8000	8.000.000		
		- 5 Ongkos kirim brosur	50 PKT	25000	1.250.000		
	525115	Belanja Perjalanan (010-Padang)			41.450.000	BLU	
		- 1 Uang Harian - Sumatera Barat [5 ORG x 3 HR x 2 KEG]	30 OH	380000	11.400.000		
		- 2 Penginapan - Sumatera Barat [5 ORG x 2 HR x 2 KEG]	20 OH	450000	9.000.000		
		- 3 Uang Harian - Riau [5 ORG x 2 HR x 2 KEG]	20 OH	370000	7.400.000		
		- 4 Penginapan - Riau [5 ORG x 1 HR x 2 KEG]	10 OH	825000	8.250.000		
		- 5 Transportasi/Tiket Kapal Laut ke Mentawai [5 ORG x 1 PP]	5 PP	700000	3.500.000		
		- 6 Taksi Sumatera Barat (Transport Lokal Mentawai) [5 ORG x 2 KL]	10 OK	190000	1.900.000		
AB	525112	Pelatihan Bahasa Inggris bagi Dosen			12.610.000		12.610.000
		Belanja Barang (010-Padang)			12.610.000	BLU	
		- 1 Piagam	7 LBR	10000	70.000		
		- 2 Fotokopi bahan pelatihan	700 LBR	200	140.000		
		- 3 Konsumsi Pengajar [1 ORG x 16 KL]	16 OK	25000	400.000		
		- 4 Snack Peserta dan Pengajar [10 ORG x 16 KL]	160 O/KL	15000	2.400.000		
		- 5 Honorarium Pengajar [1 ORG x 2 JPL x 16 KL]	32 JPL	300000	9.600.000		
AC	525112	Konsinyasi Penyusunan Renstra Fakultas Adab dan Humaniora			3.800.000		3.800.000
		Belanja Barang (010-Padang)			1.050.000	BLU	
		- 1 Konsumsi rapat (makan dan snack) [25 ORG x 1 KL]	25 OK	40000	1.000.000		
		- 2 Penggandaan dan penjilitan	1 PKT	50000	50.000		
	525115	Belanja Perjalanan (010-Padang)			2.750.000	BLU	
		- 1 Transportasi peserta [25 ORG x 1 KL]	25 OK	110000	2.750.000		
AD	525112	International Conference			7.000.000		7.000.000
		Belanja Barang (010-Padang)			7.000.000	BLU	
		- 1 Honorarium Narasumber [4 ORG x 2 JPL]	8 OJ	800000	6.400.000		
		- 2 Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1 O/KL	600000	600.000		
AE	525112	FGD Finalisasi Renstra FAH			20.420.000		20.420.000
		Belanja Barang (010-Padang)			6.000.000	BLU	
		- 1 Biaya Fotokopi bahan [300 LBR x 1 KEG]	300 LBR	200	60.000		
		- 2 Biaya Dokumentasi dan Pelaporan [200 LBR x 1 KEG]	200 LBR	200	40.000		
		- 3 Biaya cetak buku renstra	30 EXP	50000	1.500.000		
		- 4 Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JPL]	4 OJ	800000	3.200.000		
		- 5 Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	2 OK	600000	1.200.000		
	525115	Belanja Perjalanan (010-Padang)			14.420.000	BLU	
		- 1 Biaya paket fullday meeting [24 ORG x 1 HR]	24 OH	230000	5.520.000		
		- 2 Transportasi Peserta [20 ORG x 2 KL]	40 OK	150000	6.000.000		
		- 3 Transportasi Narasumber [2 ORG x 2 KL]	4 OK	150000	600.000		
		- 4 Transportasi Moderator [2 ORG x 2 KL]	4 OK	150000	600.000		
		- 5 Uang Harian Peserta [20 ORG x 1 HR]	20 OK	85000	1.700.000		
AF	525112	Konferensi Internasional dan Pertemuan ADIA Fakutas Adab dan Humanioara se-Indonesia			2.000.000		2.000.000
		Belanja Barang (010-Padang)			2.000.000	BLU	
		- 1 Kontribusi Asosiasi Keilmuan Dosen [1 KEG x 1 TH]	1 KEG	2000000	2.000.000		

AG		Worshop Evaluasi Kurikulum KKNI			125.720.000		125.720.000
	525112	Belanja Barang (010-Padang)			23.000.000	BLU	
		- 1 Biaya Fotokopi bahan [800 LBR x 1 KEG]	800 LBR	200	160.000		
		- 2 Biaya Dokumen dan Pelaporan [200 Lbr x 1 Keg]	200 Lbr	200	40.000		
		- 3 Perlengkapan peserta [72 ORG x 1 KEG]	72 OK	150000	10.800.000		
		- 4 Honorarium Narasumber (UNP-Kemendikbud) [4 org x 3 JAM]	12 OJ	800000	9.600.000		
		- 5 Honorarium Moderator [4 ORG x 1 KL]	4 OK	600000	2.400.000		
	525115	Belanja Perjalanan (010-Padang)			102.720.000	BLU	
		- 1 Paket Fullboard [72 ORG x 2 MLM]	144 OK	450000	64.800.000		
		- 2 Transportasi Narasumber [4 org x 1 Kali]	4 ok	150000	600.000		
		- 3 Transportasi Moderator [4 org x 1 Kali]	4 ok	150000	600.000		
		- 4 Transportasi Peserta [72 org x 1 Kali]	72 OK	150000	10.800.000		
		- 5 Uang Harian peserta [72 org x 3 hr]	216 OK	120000	25.920.000		
AH		Workshop Akreditasi Perguruan Tinggi dan Program Studi			64.347.000		64.347.000
	525112	Belanja Barang (010-Padang)			12.477.000	BLU	
		- 1 Biaya Fotokopi bahan [2000 lbr x 1 keg]	2000 lbr	200	400.000		
		- 2 Biaya Dokumen dan Pelaporan [385 lbr x 1 keg]	385 lbr	200	77.000		
		- 3 Honorarium Narasumber (UNP-Kemendikbud) [4 org x 3 jam]	12 oj	800000	9.600.000		
		- 4 Honorarium Moderator (UNP-Kemendikbud) [4 org x 1 kl]	4 o/kl	600000	2.400.000		
	525115	Belanja Perjalanan (010-Padang)			51.870.000	BLU	
		- 1 Paket Fullboard [34 org x 2 mlm]	68 ok	450000	30.600.000		
		- 2 Transportasi Narasumber [4 org x 1 kl]	4 ok	215000	860.000		
		- 3 Transportasi Moderator [4 org x 1 kl]	4 ok	215000	860.000		
		- 4 Transportasi Peserta ke Bukittinggi [34 org x 1 kl]	34 ok	215000	7.310.000		
		- 5 Uang Harian peserta [34 org x 3 hr]	102 ok	120000	12.240.000		
AI		Workshop Pendampingan Lektor Kepala dan Guru Besar FAH			131.620.000		131.620.000
	525112	Belanja Barang (010-Padang)			23.300.000	BLU	
		- 1 Biaya Fotokopi bahan [2000 lbr x 1 keg]	2000 lbr	200	400.000		
		- 2 Biaya Dokumen dan Pelaporan [500 lbr x 1 keg]	500 lbr	200	100.000		
		- 3 Biaya Perlengkapan Peserta [72 org x 1 keg]	72 lbr	150000	10.800.000		
		- 4 Honorarium Narasumber (UNP-Kemendikbud) [4 org x 3 jam]	12 o/jm	800000	9.600.000		
		- 5 Honorarium Moderator [4 org x 1 kl]	4 ok	600000	2.400.000		
	525115	Belanja Perjalanan (010-Padang)			108.320.000	BLU	
		- 1 Paket Fullboard [72 org x 2 mlm]	144 ok	450000	64.800.000		
		- 2 Transportasi Narasumber [4 org x 1 kl]	4 ok	220000	880.000		
		- 3 Transportasi Moderator [4 org x 1 kl]	4 ok	220000	880.000		
		- 4 Transportasi Peserta [72 org x 1 kl]	72 ok	220000	15.840.000		
		- 5 Uang Harian peserta [72 org x 3 hr]	216 ok	120000	25.920.000		
<b>057</b>		<b>Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran (BLU)</b>					
AA		Pendidikan dan Pengajaran Fakultas Adab dan Humaniora			476.900.000		476.900.000
	525112	Belanja Barang (010-Padang)			476.900.000	BLU	
		- 1 Honorarium Mengajar Dosen Tidak Tetap/Dosen Luar Biasa [242 SKS x 16 HDR]	3872 SKS	50000	193.600.000		
		- 2 Kelebihan Jam Mengajar [56 SKS x 16 HDR]	896 SKS	25000	22.400.000		
		- 3 Penguji Proposal [70 ORG x 4 MHS]	280 MHS	25000	7.000.000		
		- 4 Penguji Komprehensif [10 ORG x 39 MHS x 2 SMT]	780 MHS	25000	19.500.000		
		- 5 Penguji Skripsi S1 [70 ORG x 4 MHS]	280 MHS	50000	14.000.000		
		- 6 Penguji Tugas Akhir D3 PAD [30 ORG x 12 MHS]	360 MHS	50000	18.000.000		
		- 7 Pembimbing I dan II Skripsi S1 [2 ORG x 140 MHS x 2 SMT]	560 MHS	220000	123.200.000		
		- 8 Pembimbing I dan II Tugas Akhir D3 PAD 2 ORG x 90 MHS X 2 SMT [2 ORG x 90 MHS x 2 SMT]	360 MHS	220000	79.200.000		
AB		Coaching Praktikum PKL IP			14.400.000		14.400.000
	525112	Belanja Barang (010-Padang)			14.400.000	BLU	
		- 1 Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JM x 3 KL]	36 OJ	400000	14.400.000		
AC		Pelaksanaan Praktikum Kerja Lapangan D3 IP			67.170.000		67.170.000
	525112	Belanja Barang (010-Padang)			26.500.000	BLU	
		- 1 Sertifikat [160 LBR x 1 KEG]	160 LBR	5000	800.000		
		- 2 Cetak buku panduan [160 EKS x 1 KEG]	160 EKS	20000	3.200.000		
		- 3 Honorarium Guru Pamong [30 ORG x 5 MHS]	150 MHS	75000	11.250.000		
		- 4 Honorarium Koordinator Pamong di tempat praktek [30 ORG x 1 KEG]	30 OK	250000	7.500.000		
		- 5 Honorarium Dosen Pembimbing Lapangan [15 ORG x 1 KEG]	15 OK	250000	3.750.000		
	525115	Belanja Perjalanan (010-Padang)			40.670.000	BLU	
					-		

	- 1 Uang Harian DPL mengantar dan menjemput - Sumatera Bara [15 ORG x 2 HR]	30 O/H	380000	11.400.000		
	- 2 Uang Harian Monitoring - Sumatera Bara [20 ORG x 2 HR]	40 O/H	380000	15.200.000		
	- 3 Uang Harian Monitoring - Riau [5 ORG x 3 HR]	15 O/H	370000	5.550.000		
	- 4 Biaya Penginapan - Riau [5 ORG x 2 HR]	10 O/H	852000	8.520.000		
AJ	Peningkatan Kemampuan Berbicara Berbahasa Arab Mahasiswa dengan Native Speaker			12.000.000		12.000.000
525112	Belanja Barang (010-Padang)			12.000.000	BLU	
	- 1 Honorarium Pengajar/Native Speaker [1 ORG x 3 JP x 32 HDR]	96 OJ	125000	12.000.000		
AK	Stadium general			5.600.000		5.600.000
525112	Belanja Barang (010-Padang)			5.600.000	BLU	
	- 1 Honorarium Narasumber [2 org x 3 jam]	6 OJ	800000	4.800.000		
	- 2 Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL]	2 O/KL	400000	800.000		
	<b>Total BLU</b>					<b>1.759.271.000</b>

2132.CAA	Sarana Bidang Pendidikan					
2132.CAA.002	Sarana Penunjang Pendidikan					
051	Peralatan Penunjang Pendidikan					
AA	Pengadaan Peralatan Elektronik Sarana Penunjang Kegiatan Perkantoran FAH			167.400.000		167.400.000
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (010-Padang)			167.400.000	BLU	
	- 1 Printer	17 UNIT	5200000	88.400.000		
	- 2 AC 1/2 PK	2 UNIT	5000000	10.000.000		
	- 3 AC 1 PK	3 UNIT	6500000	19.500.000		
	- 4 AC 2 PK	3 UNIT	11000000	33.000.000		
	- 5 Smart TV	1 UNIT	16500000	16.500.000		
<b>2132.CBJ.005</b>	<b>Prasarana PTKIN (PNBP/BLU)</b>	<b>1.0</b>				
<b>051</b>	<b>Pembangunan Prasarana Pendidikan</b>					
AA	Rehabilitasi Pintu Utama Gedung Kantor FAH			67.200.000		67.200.000
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (010-Padang)			67.200.000	BLU	
	- 1 Biaya Konsulan Perencana	1 PKT	4200000	4.200.000		
	- 2 Biaya Konsulan Pengawas	1 PKT	3000000	3.000.000		
	- 3 Pekerjaan rehabilitasi pintu utama gedung kantor	1 PKT	60000000	60.000.000		
	<b>Total BLU Akun 53</b>					<b>67.200.000</b>

BLU	1.759.271.000
RM	177.339.000
53	67.200.000
Jumlah	2.003.810.000

PADANG, 18 Oktober 2021  
KPA/ REKTOR

**MARTIN KUSTATI**  
NIP. 197308182005012004







170.989.000

1.195.425







